
UCHWAŁA NR LVIII/391/2018
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kłodzkiego w sprawie podziału 
Powiatu Kłodzkiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz liczby radnych wybranych 

w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994) w związku z art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz.U.2018.754 t.j.), na wniosek Zarządu Powiatu Kłodzkiego, uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Kłodzkiego w sprawie podziału Powiatu 
Kłodzkiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz liczby radnych wybranych w każdym okręgu 
wyborczym.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej Lądka-Zdroju do przekazania egzemplarza uchwały 
Zarządowi Powiatu Kłodzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: 9C213AAB-C6FE-4549-A79A-AE5A50BF55DA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 20111 r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2018 r. poz. 754 z zm.)

łączenie dwóch lub więcej gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego wymaga zasięgnięcia opinii rad tych

gmin. Starosta Kłodzko zwrócił się z prośbą do gmin Powiatu Kłodzkiego

o zaopiniowanie projektu uchwały W sprawie wyrażenia pozytywnej opinii do projektu uchwały Rady

Powiatu Kłodzkiego w sprawie podziału Powiatu Kłodzkiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów,

granic oraz liczby radnych wybranych w każdym okręgu wyborczym.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: 9C213AAB-C6FE-4549-A79A-AE5A50BF55DA. Podpisany Strona 1




